АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 ноября 2016г.                                                                                  № 66

О предоставлении  Акобян Нверу Тиграновичу разрешения на отклонение от предельных параметров  разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 63:27:0705006:133, расположенном по адресу: Самарская область, Нефтегорский район, с. Семеновка, в западной части кадастрового квартала 63:27:0705006

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области, утвержденные Решением Собрания представителей сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 25.12.2013 г. №149 (в ред. решения от 20.11.2015г № 11), на основании протокола заседания Комиссии  по правилам землепользования и застройки сельского поселения Семеновка от 22.10.2016 и заключением публичных слушаний от 19.10.2016г., Администрация сельского поселения Семеновка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить  Акобян Нверу Тиграновичу разрешение на отклонение от предельных параметров  разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 63:27:0705006:133,  из категории земель населенных пунктов, местонахождение: Самарская область, Нефтегорский район, с. Семеновка, в западной части кадастрового квартала 63:27:0705006.: включающие в себя:

-  уменьшение минимального отступа дома от границ земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, Нефтегорский район, с. Семеновка, в западной части кадастрового квартала 63:27:0705006 с трех метров до нуля метров.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Семеновский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Семеновка  муниципального района Нефтегорский – http://www.semenovka63.ru/
3. Контроль за  исполнением настоящего  постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения Семеновка                                             С.И. Сивоха